... - Collegio di Marina ... Dal Capaccio si riferisce una greca iscrizione, in cui se ne fa parola, che noi qui 
riportiamo in latino: 

CIVES SELEVCVM SELEVCI F. 
BIS GYMNASIARCHVM IV VIRVM 

PRAEFECT. CLASSIS ARCHONTEM 
QVINQVENNALEM CENSORIVM 

VENERIS BENEVOLENTIAE 
GRATIA DIIS 

(Capaccio, 2° App.; Romanelli, Napoli antica ..., I 1815 p.119).* 

11.4.997 - ... die undecima mensis aprilis indictione decima neapoli: Certum est me stephanum calciolarium 
naturalis filio quondam domini iohannis cata domino sergio tribuno da porta ... tradidi vobis domino palumbo 
venerabili presbytero filio quidem aderisci et custus ecclesie sancti angeli qui nominatur at mercicasa ... 
idest integrum fundum meum positum in loco qui nominatur maranum ... (RNAM, 3 1849 p.165).* 

23.5.1013 - ... Die vicesima tertia mensis magii indictione undecima neapoli: Certum est me donatum ... 
abitatoribus in loco qui vocatur maranum: a presenti die promptissima voluntate venumdedi et tradidi tivi 
leone ferrario qui nominatur papaleone ... Idest integras sex uncias meas ex integra clusuricella de terra 
posita in memorato loco maranum ad fossa de centum ... coheret ... ad vero alio capite via pubblici qui est 
iuxta silba qui pergit ad sanctum angelum ad arcicasa ... (RNAM, 4 1854 p.63).* 

1320 - Coscia … Guasparo si legge signor di case nel capo della Piazza de gli Argentieri appresso le case 
di Palamede Macedonio, ch'egli hebbe à cedere à Francesco Marchese, & à Nardo, e Baldasar Marchesi 
sotto gli anni 1320 (Arch. S. Sebastiano, 2° lib. istrum. n. 232 fol. 126; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 
p.122).*  
- Macedonio … Negli stessi tempi Palamede possedè case nel capo della Ruga degli Argentieri lungo le 
case di Guasparro Coscia (De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.216).* 
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31.10.1450 - In nomine Domini Nostri Jesu Christi Amen. Anno a Nativitate eiusdem 1450. regnante 
Serenessimo, et Illustrissimo Domino nostro, Domino Alfonso Dei gratia Rege ... regnorum suorum anno 
tricesimo quinto, feliciter Amen. Die ultimo mensis Octobris XV Indictionis Neapoli Nos Antonius Falconius 
de Neapoli ad contractus judex, Marinus Nauclerius de Agerulo habitator Neapoli, publicus ... notarius ... 
testamur, quod praedicta die nobis praefatis Judice, Notario et subscriptis testibus personaliter accersitis ad 
Archiepiscopale Palatium Neapolitanum, situm, et positum in platea Capuana civitatis Neapolis juxta viam 
publicam a tribus partibus, juxta ipsam Majorem Ecclesiam Neapolitanam, et alios confines ... et existentibus 
nobis in quadam camera paramenti ipsius Palatii ante praesentiam Reverendissimi in Christo Patris, et 
Domini, Domini Gasparis miseratione Divina Archiepiscopi Neapolitani, et constitutis coram nobis discreto 
viro Joanne Aurello de Positano cappellano, ut dixit, Altaris S. Salvatoris Veteris praefatae Majores 
Ecclesiae Neap. agente pro se, et suis successoribus in dicta Cappellania, ac cum consensu, et voluntate 
egregii militis Domini Hectoris Galiotae de Neapoli patroni dicti altaris ... ex parte una, et venerabilibus viris 
Dominis Phillippo Filimarino, Cicco de Loffredo, Presbytero Petro Cola de Marchisio, Presbytero Masotta 
Riccia, et Presbytero Gulielmo Calore, canonicis praefatae Ecclesiae Neapolitanae ... ex parte altera ... 
praesentibus ... ipsum presbyterum Joannem Cappellanum, quo supra nomine, et ipsum Altare S. Salvatoris 
habere, tenere, et possidere per se, et alios eor. nomine tenentes, et possidentes quasdam domos dirutas 
prostratas ad terram, sitas et positas in civitate Neapolis in loco ubi dicitur lo Fundico del Grano juxta domos 
heredum quondam Domini Jacobi Mele de Neapoli, juxta domos heredum quondam Pulilli de Alexio, 
juxta Cappellam S. Viti, juxta domos Magistri Ferri de Angelo de Neapoli auri fabri, juxta viam publicam, 
et alios confines si qui sunt, legata siquidem domos ipsas, ut dixerunt per quondam Dominum Nicolaum de 
Thucca Frigius de Neapoli dicto Altari per celebrandis Missis ... in dicta Ecclesia Neapolitana ante imaginem 
Salvatoris de tarenis 24. de carolenis argenti et de fructibus, et pensione dictarum domos ... tractatumque 
habuerit cum dicto Domino Hectore patrono, quo supra nomine, dicta domos dandi, et concedendi alicui ad 
emphiteusim ad certum anuum canonem redditum, sive censum ..." (Instrumentum in Archivio Curiae 
Archiep. in processu originali beneficiali Cappellae S. Salvatoris Veteris, Reg. lit. S sc.78 M.3 n.1 fol.47 alios 
126; Mazocchi, Dissertatio …, 1751 p.285).